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Ny Chief Commercial Officer på AVTECH Sweden AB 
(publ)
AVTECH stärker ledningsgruppen genom att utnämna Christian Sandén till ny kommersiell chef 
(CCO)

Den 18 augusti tillträder Christian Sandén som ny Chief Commercial Officer (CCO) på AVTECH. Han 
efterträder Lars Wernblom som har haft rollen interimt sedan februari 2024.

Under sin tid som interim sälj- och marknadschef har Lars Wernblom genomfört betydande positiva 
förändringar i försäljningsorganisationen, vilket har stärkt både struktur, resultat och teamets 
leveransförmåga. Hans insatser har skapat en stabil grund och momentum för nästa steg i AVTECHs 
kommersiella utveckling.

Christian har över 20 års erfarenhet av försäljning, marknadsföring och kommersiellt ledarskap inom 
både etablerade och snabbväxande SaaS-företag. Närmast kommer han från rollen som CCO på 
Braathens Regional Airways, och har tidigare haft ledande befattningar inom försäljning och go-to-
market på Telia, Sekoia och Matilda Foodtech.

I sin nya roll tar Christian över ledarskapet för AVTECHs team inom försäljning, marknadsföring, 
kundrelationer och kommersiell strategi. Han tar plats i bolagets ledningsgrupp.

"Vi är mycket glada över att välkomna Christian Sandén till AVTECH som vår nya kommersiella chef och 
medlem i ledningsgruppen. Han tillför värdefull kompetens och erfarenhet som kommer att vara 
avgörande för vår fortsatta tillväxtresa och för att möta våra kunders och marknadens högt ställda 
förväntningar", säger David Rytter, VD på AVTECH.

AVTECH befinner sig i en dynamisk och spännande tillväxtfas. Denna rekrytering är ett strategiskt 
steg i linje med bolagets ambition att ytterligare stärka den kommersiella organisationen, ta större 
marknadsandelar och stärka sin position på marknaden. Med de senaste tillskotten till 
ledningsgruppen ökar AVTECH sin strategiska kapacitet, skalbarhet och förmåga att möta den 
ökande efterfrågan och ta nästa språng i bolagets utvecklingsresa.

Pressmeddelanden finns tillgängliga på:

https://www.avtech.aero/press-release-swedish

För mer information, vänligen kontakta

David Rytter, VD, +46 (0) 8 544 104 80
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Om AVTECH Sweden AB (publ)

AVTECH utvecklar produkter och tjänster för digitala flygtrafikledningssystem. Kunder är den globala 
flygindustrins olika aktörer såsom flygbolag, flygplatser, luftfartsverk, teknikföretag och 
flygplanstillverkare. Med hjälp av bolagets produkter och tjänster kan varje enskild flygning eller hela 
flygoperationen optimeras vad gäller ekonomi, buller och utsläpp, effektivitet, punktlighet och 
säkerhet. Huvudkontoret ligger i Stockholm. AVTECH Sweden AB (publ) är listat på NASDAQ First 
North Growth Market och har utsett Redeye AB till bolagets Certified Adviser.
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